
           CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                      

H O T Ă R Â R E A  NR.51 
DIN 31 10 2012 

privind Studiul de Fezabilitate şi indicatorii tehnico-economici ai 
investiţiei „Amenajare parcare Municipiul Câmpulung, strada Poenaru 

Bordea, judeţul Argeş” 
 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 10 2012 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 27511/11 10  
2012  prin care se propune spre aprobare  Studiul de Fezabilitate şi 
indicatorii tehnico-economici ai investiţiei „Amenajare parcare Municipiul 
Câmpulung, strada Poenaru Bordea, judeţul Argeş”;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”b” raportat la 
alin.(4) lit.”d”, din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu 
modificările şi completările ulterioare; 
   Văzând avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului local ; 
   În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ART.1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate şi indicatorii tehnico-
economici ai investiţiei „Amenajare parcare Municipiul Câmpulung, strada 
Poenaru Bordea, judeţul Argeş” , prevăzuţi în anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre . 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Achiziţii-Investiţii. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
               S E C R E T A R , 
         CONSTANTIN CHIŢULESCU              NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                       



             CONSILIUL LOCAL           ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                          LA H.C.L.NR.51/31 10 2012 

 
 
 
 
 

 
Indicatorii  tehnico- economici ai investitiei  „Amenajare parcare Municipiul Câmpulung, 

strada Poenaru Bordea, judeţul Argeş” 
 

 
 
 
Nr. 
crt 

Nr. crt Valoare totală 
– lei (incl 

TVA) 

Eşalonare 
investiţie 

Durata inv. 
luni 

Capacităţi 

0 1 2 3 4 5 
 ,, Amenajare parcare 

Municipiul Câmpulung, 
strada Poenaru Bordea, 

judeţul Argeş” 

 
49.507,73 

 
2012 

 
2 

 
S parcări = 
1428,45 m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

CONSTANTIN  CHIŢULESCU 


